PRODUKTDATENBLATT
AW-FL-160-E
Stand: 15.10.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0301
 Kurzinformation
Wandstutzen Fortluft DN 160. Edelstahl, gebürstet.#Geprüft
nach VDI 6022 vom Hygiene-Institut.#Kombinierbar mit
AEREX ISOForm DN 125, das dampfdiffusionsdichte Rohr-
system für Außen- und Fortluftleitungen.
 Technische Daten
Luftrichtung Fortluft
Einbauort Außenwand
Material Edelstahl (V2A)
Farbe Edelstahl, gebürstet
Gewicht 1,2 kg
Gewicht mit Verpackung 1,78 kg
Nennweite 160 mm
Breite 220 mm
Höhe 232 mm
Tiefe 100 mm
Breite mit Verpackung 235 mm
Höhe mit Verpackung 250 mm
Tiefe mit Verpackung 215 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 14
GTIN (EAN) 4045314443019
 Kennlinie
100 200 300         400                 600         800      [m³/h]
[Pa]
100
75
50
40
30
20
15
10
5
AW-FL (Fortluft)
20 40 60           80        100 200             300    [l/s]
Δ
P t
 [ P
a]
PRODUKTDATENBLATT
AW-FL-160-E
Stand: 15.10.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]
1 Ansicht von unten
2 Seitenansicht (Fortluftstutzen)
3 Vorderansicht - Fortluftstutzen